令和　　年　　月　　日
延岡市スポーツ少年団　殿

　　　　　          　    住  所
　　　　　　　　　　　    団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　物品借用書
下記のとおり物品借用申請いたします。
記

1.　使用目的
2.　玉入れ用具
	アジャタ№
	アジャタボール
	個数
	アンカーボール
	計
	備考欄

	№１
	№１（ピンク）
	９９個
	１個
	１００個

	№２
	№２（水色）
	９９個
	１個
	１００個

	№３
	№３（赤）
	９９個
	１個
	１００個

	№４
	№４（緑）
	９９個
	１個
	１００個

	№５
	№５（オレンジ）
	９９個
	１個
	１００個

	№６
	№６（青）
	９９個
	１個
	１００個

3.　長縄
	　　　　　　　　　　　　　　　本

4.　借用期間　令和　　年　　　月　　　日　～　令和　　年　　　月　　　日　まで
【確認欄】

	貸出・返却日時
	確認事項

	貸出日
	令和　　　年　　　　月　　　　日
	物品・数量異常なし（　　　）

破損等あり　　　　（　　　）

紛失あり　　（　　　　）個

	返却日
	令和　　　年　　　　月　　　　日

連絡事項

発行責任者
担 当 者
電話番号